Cap.

58. Victo Eurystheo Heraclidae duce Hylio Peloponnesum et Mycenarum regnum recuperare parant. Hylio in singulari certamine caeso Heraclidae ad quinquaginta annos regno et Peloponneso exclusi redeunt Tricorythum. Tlepolemus occupat Rhodum.
59. Thesei genus. Coryneten, Sinin, aprum Crommyonensem, Scironem, Cercyonem, Procrusten superat. Marathonium taurum domat.
60. Fabula de Minotauro. Cretae historia et regum Cretenium recensus. Androgeos Minois filius per insidias ab Aegeo Atheniensis rege interemptus.
61. Attica a Minoe bello et fame pressa. Oraculo iussi Athenienses poenam dant septem pueros puellasque Minotauro proiciendos. Theseus Ariadnae ope Minotauro occidit. Ariadne in insula Naxo a Baccho rapta. Aegeus nigris velis deceptus vitam finit. Succedens Theseus legibus et institutis patriam auget.
62. Phaedra Thesei coniux Hippolytam privignum impuro amore prosequitur. Utriusque interitus. Theseus exul.
63. Theseus et Pirithous rapiunt Helenam. Proserpinam rapturi descendunt ad inferos.
64. Septem ad Thebas. Laius Thebarum rex et Iocasta. Oedipus inscius patrem occidit et aenigmate Sphingis soluto matrem uxorem ducit.
65. Scelere detecto et Oedipo inclusio filii regno potiuntur. Polynices a fratre regno pulsus ab Adrasto auxilium impetrat. Septem duces Thebis bellum inferunt. Caudunt omnes praeter Adrastum.
66. Septem ducum filii Epigoni dicti bellum renovant. Thebani victi in agrum Tilphossaeum migrant. Thebae ab Epigonis captae. Daphne Tiresiae filia Delphos missa evasit Sibylla.
67. Thebani dein alii Doriensium terras occupant, alii redeunt Thebas. — Aeolum et Boeotorum origines. Boeoti proles usque ad bellum Troianum.
68. Aeoli progenies Salmoneus et Tyro: horum posteri usque ad Nestorem et bellum Troianum.
69. Lapitharum genus, ex quo ortus Ixion gignit Centauros.
70. Centaurorum bellum adversus Lapithas horumque reliquiae.

Cap.

71. Aesculapius, Apollinis filius, artis medicae peritissimus propter Plutonis querelas a Iove necatur. Apollo filium ultus damnatur. Aesculapi filii expeditioni in Troiam intersunt.
72. Penei et Asopi genus cum posteris usque ad bellum Troianum.
73. Oenomaus et Hippodamiae filiae proc. Pelops Myrtilli auxilio consequitur victoriam et puellae coniugium. Peloponneso ab eo nomen inditur.
74. Tantalus eiusque filia Niobe superbientes graves poenas dant. Tantalum regno expulit Ilus Trois filius.
75. Trois stirps a Teucro repetita et usque ad Priamum deducta.
76. Daedalus. Talum, sororis filium, novis inventis clarum invidia commotus dolo interemitt. Capitis damnatur ab Areopagitis.
77. Fuga delatus in Cretam Daedalus construxit bovis machinam ad explendam Pasiphae libidinem. Minotaurus inde ortus. Labyrinthus. Ob Minois iram Daedalus cum Icaro in Siciliam fugit. Icari mors. Fabula de alis e cera factis.
78. Daedali opera in Sicilia effecta.
79. Bellum ob receptum Daedalum a Minoe Siculis illatum. Minois mors et sepulcrum. Cretenses in Sicilia relictii urbem Minoam et Engyum condunt templumque deabus matribus exstruunt.
80. Dearum matrum in Sicilia cultus. Templum sumptibus maximis constructum.
81. Aristaeus, Apolline et Cyrene ortus, nymphis traditur nutriendus, a quibus lactis, apum, olivarum, culturam accipit. Thebas profectus ex Autonoë Cadmi filia procreat Actaeonem venatorem a canibus dilaceratum.
82. Aristaeus in Ceam insulam vectus Graeciam pestilentia liberat. Relicta ibi subole ipse Sardiniam Siciliam aliasque insulas adit ac beneficiis suis cultiores reddit. Denique in Thracia aliquamdiu moratus evanescit et divinos honores consequitur.
83. Eryx, Veneris et Butae filius, Siciliae regulus condit urbem sui nominis et in eius arce templum Veneris Eryciniae; quod post Erycem Aeneas, Siculi, Cartha-